DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DA SÍNDROME
DE BURNOUT EM ENFERMEIROS: FATORES DE RISCO de autoria de JAQUELINE
HOLANDA BRITO BORGES, GISELE DIAS DANTAS, JULIANA ARAÚJO DO
NASCIMENTO , ANA CRISTINA LIMA CARVALHO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18852

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18852